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Vendi i punës Referent i ri gjyqësor – realizues në shkresore – Kategoria G, 
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SHTOJCË  

 

 

  

 
RANG – LISTA PËRFUNDIMTARE ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 

  
dhe me gjithsej pikë të fituara 

 

  

 

      

  
 

Shifra 
Pikë të fituara 

nga përzgjedhja 
administrative 

Pikë të fituara nga 
provimi për 

nëpunës gjyqësor 

 Pikë të fituara 
nga intervista  PIKË 

GJITHSEJ 

GJSRMV-G4-0052 29,500 35 15,67 80,170 

 GJSRMV-G4-0053 15,824 40 17,00 72,824 

 
 
 
 

  

       

 

 

  Nga Komisioni për përzgjedhjen e punësimit të nëpunësve gjyqësor në Gjykatën 
supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 1/2019 


